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Valtuustoaloite 21.2.2022: Puistokummitoiminnan ja muiden ympäristön siisteyttä edesauttavien toimien aloittaminen roskaantumisen ehkäisemiseksi

Itä-Savon luonnonsuojeluyhdistys laati ympäristön roskaantumista ehkäisevän aloitteen Säämingin kumppanuuspöytään 10.3.2020. Tuolloin aloitteessa esitettiin mm., että vapaaehtoiset roskankerääjät
saisivat toimittaa pieniä sekajäte-eriä kaupungin keräyspisteisiin. Lupa toimittaa roskia saatiin kaupungin puistotoimen varikolle. Pelkästään se ei riitä. Toiminta pitää olla aiempaa vastavuoroisempaa ja
tehokkaampaa ja siksi kaupungin tulee aloittaa puistokummitoiminta.

Puistokummitoimintaa on jo monissa kaupungeissa. Keravan kaupunki kuvaa toimintaa näin: “Kummitoiminta on pääasiassa puistojen hoitoon kuuluvaa roskien keräämistä, mutta myös muista
viherkunnossapidon töistä voi neuvotella erikseen puistokummiohjaajan kanssa. Tavallisesta talkootoiminnasta puistokummitoiminta eroaa siten, että toiminta on toistuvaa ja jatkuvaa. Puistokummi
päättää itse tavastaan osallistua ja vastaa toiminnan järjestämisestä. Kaupunki tukee puistokummeja avustamalla roskien pois viemisessä sekä antamalla kummien käyttöön huomioliivit, roskapihdit,
työhanskat ja roskapusseja.” Alustavissa keskusteluissa vapaaehtoisten savonlinnalaisten roskankerääjien kanssa on noussut toive siitä, että luotetuille puistokummeille voisi vinkata eri alueilla
sijaitsevista kaupungin jäteastioista ja antaa mahdollisuuden esim. molokkien käyttöön.

Kaupungin tulee ehkäistä ympäristön roskaantumista entistä vahvemmin edellä mainittuja toimia yhdessä vapaaehtoisten roskankerääjien kanssa kehittämällä sekä uusia keksimällä. Esimerkiksi kannellisia
tai luukullisia roskiksia kannattaa olla vilkkaammilla alueilla avoimien sijaan, jotta linnut eivät levittele roskia. Kaupungin tulisi myös nykyistä vahvemmin omassa tiedotuksessaan huomioida ympäristön
siisteyden merkitys kannustamalla asukkaita ja matkailijoita välttämään luonnon roskaamista sekä ohjeistaa muita tahoja näkyvästi ympäristöstä huolehtimiseen.

Kansalaislähtöisen ympäristönsiistimisen tukeminen ja ennaltaehkäisevä työ ympäristön roskaantumista vastaan on erityisen tärkeää luonnonkauniille kaupungillemme. Edellä mainituin perustein esitän,
että Savonlinnan kaupunki aloittaa puistokummitoiminnan sekä kehittää muita ympäristön siisteyttä edesauttavia toimia roskaantumisen ehkäisemiseksi.
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